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PA Resources ansöker om företagsrekonstruktion 

 
Som angivits senast i PA Resources AB (”PA Resources”, ”Bolaget”) Bokslutskommuniké per den 26 februari 
2015 har bolaget sedan några månader fört diskussioner med sina långivare kring behovet av en finansiell 
omstrukturering för att säkra en långsiktig finansieringsplan för bolaget. Under denna process har PA Resources 
sökt och beviljats uppskov på räntebetalningar till sina huvudsakliga långivare vid två tillfällen.  
 
Den 24 mars skickade bolaget ut en ny kallelse till obligationsägarmöte och skriftligt förfarande för de NOK- och 
SEK-denominerade obligationerna (obligationsägarmötet och det skriftliga förfarandet benämns tillsammans som 
”Obligationsägarmötena”) den 31 mars 2015 för att be om ytterligare uppskov på räntor och delamorteringar till 
den 30 april 2015.  
 
Som följd av de senaste dagarnas uppfattade brist på framsteg i förhandlingarna med långivarna, är Bolagets 
styrelse inte längre förvissade om att en överenskommelse mellan alla parterna går att nå i närtid. Styrelsen har 
därför beslutat att lämna in en ansökan om företagsrekonstruktion av PA Resources AB till Stockholms Tingsrätt. 
Syftet med ansökan om företagsrekonstruktion är att säkerställa flexibilitet för Bolaget att få till stånd en för alla 
intressenter tillfredställande omstrukturering. Styrelsen bedömer fortfarande att en långsiktig finansieringslösning 
är möjlig.  
 
Rekonstruktionen kommer endast omfatta PA Resources AB och inte dess dotterbolag. Verksamheten i de 
rörelsedrivande dotterbolagen kommer att fortsätta och företagsrekonstruktionen väntas inte påverka deras 
verksamhet. 
  
I ansökan till tingsrätten har advokat Lars Söderqvist verksam vid Hökerberg & Söderqvist Advokatbyrå KB 
föreslagits till rekonstruktör.  
 
 
 
 
 
Stockholm, 27 mars 2015 

PA Resources AB (publ) 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  

Tomas Hedström, Chief Financial Officer 

Tel: +46 8 545 211 50  
E-post: ir@paresources.se 
 
 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad 
och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo 
(Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources 
producerar olja i Västafrika och Nordafrika. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter 
uppgick till 603 MSEK för helåret 2014. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer 
information besök gärna www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om handel 
med finansiella instrument. Informationen publicerades kl.08:30 den 27 mars 2015. 

 


